様式第１号

令和　年　月　日

質問書
　青の煌めきあおもり国スポ・障スポつがる市実行委員会
会長　倉　光　弘　昭　様
住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名
　青の煌めきあおもり国スポつがる市輸送交通計画策定業務の入札について、下記のとおり質問します。

	質問項目
	質問内容

	担当者所属／氏名
	／

	電話／FAX番号
	／

	メールアドレス

　※質問は、参加資格審査申請書及び業務委託仕様書の内容に関するものに限る。
1IF 2 < "0= -2 +  \* Arabic
1
" ""

1IF 2 < "0= -2 +  \* Arabic
1
" ""